绍学院医教〔2021〕14 号

关于赴各 2.5 教学医院开展期中教学检查的通知

根据学校《关于开展 2020-2021 学年第二学期期中教学检查

工作的通知》要求，结合本学期教学工作实际，医学院教研科、

临床医学部教管办、学生科、督导组联合赴各 2.5 教学医院开展

期中教学检查，现将有关事宜通知如下：

一、检查时间及人员安排

（一）5 月 19 日（星期三）下午 14:30—17:30

1.附属医院：金坚强 习 正 吴建红 杨 荧

2.附属第一医院：张 剑 叶知秋 刘文庆 顾玲玲

3.附属第二医院：陈三妹 温多红 邢海燕 陈盈盈

（二）5 月 20 日（星期四）

1.上午 9:00—11:30

附属新昌医院：张 剑 刘丽华 马国庆 李 豪

2.下午 14:30—17:30

附属中心医院：张 剑 刘丽华 马国庆 李 豪

二、重点检查内容

上学期课程考核资料和本学期授课资料；课堂教学质量；临

床教师、学生相关情况调研。

三、检查方式

1.听取医院教学运行情况工作汇报；

2.进行随堂听课；

3.召开师生座谈会；

4.考核资料检查。

四、工作要求

1.请各 2.5 教学医院教管办提前做好检查各项准备工作，形

成书面汇报材料递交各检查小组；

2.各检查小组完成检查后提交工作小结（电子稿）反馈至教

研科。

医学院教研科

2021 年 5 月 17 日